
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem gruntów i lokali stanowiących 

własność Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11 ust. l, art. 39, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w § 4 Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem gruntów i lokali stanowiących 
własność Gminy Stegna, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się godzinową minimalną stawkę za wynajem sali sportowej na cele sportowe 
w miejscowościach: Mikoszewo, Stegna, Tujsk i Drewnica w kwocie 90,00 zł za 1 godzinę 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Stawka określona w ust. 1 nie może być wyższa niż 25,00 zł za 1 godzinę w przypadku: 

a) wynajmu sali dla młodzieży szkolnej z wyłączeniem okresu ferii i wakacji, w którym to okresie sale 
sportowe mogą być udostępniane młodzieży szkolnej bez opłat, 

b) wynajmu sal sportowych dla stowarzyszeń sportowych działających na terenie Gminy Stegna. 

3. Ustala się godzinową minimalną stawkę za wynajem sali lekcyjnej w placówkach oświatowych 
na potrzeby oświatowe w kwocie 70 zł za 1 godzinę lekcyjną. 

4. Z opłat, o których mowa w ust. 1-3 zwalnia się uczniów szkół podstawowych, zespołów 
szkolnych i szkolno-przedszkolnych z terenu Gminy Stegna.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym Urzędu Gminy i Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19306403-1BB2-4A08-8DB8-BBDA3EB30C18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	lit. a w § 1 zm. § 4 ust. 2
	lit. b w § 1 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2024-01-08T11:25:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




